M UR. ACODPI T. REG STRO DECRETI DI PARTI MENTALI . 0001066. 16- 10- 2015

Ministero dell’ Istruzione, dell’ Universitd e della Ricerca

Dipartimente frox i sistoma educalive & istrarione o de formasione
Dhirenione Gomerate fror lo Hudente, { ﬁfﬁ?/mmm o ta P arlectpasione

IL DIRIGENTE

VISTO il DM 435 del 16 giugno 2015 recante “Criteri e parametri per V'assegnazione
diretta alle istituzioni scolastiche nonché per la determinazione delle misure
nazionali relative alla missione Istruzione Scolastica, a valere sul Fondo per il
funzionamento delle istituzioni scolastiche”;

VISTO  lart. 12 del predetto DM relativo alla “Promozione del teatro in classe anno
scolastico 2015/2016”;

VISTO  l'avviso pubblico “Promozione del teatro in classe anno scolastico 2015/2016”
D.D. 981 del 30/09/2015;

CONSIDERATE le numerose richieste pervenute da parte delle Istituzioni Scolastiche di

tutta [talia;

DECRETA
Art. 1

Per le motivazioni indicate in premessa e a rettifica di quanto previsto all’art. 4 del decreto
direttoriale n. 981 del 30/09/2015 relativo alla “Promozione del teatro in classe anno
scolastico 2015/2016” il termine di presentazione dei progetti & fissato alle ore 23.59 del
giorno 26 ottobre.

IL DIRIGENTE




